SZPITAL W PYSEOWICACH
spélia 7 ograniczong Odpowiedzialnoéciq
ul. Sxpitalng 2, 44-120 Pyakowice

_ tel. /82/ 288-24.94
NIP 9691608004 Regon 276247465

Pyskowice 02.08.2016r.
Znak sprawy: Sp/AZP/382/11/2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 1

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: Sp/AZP/382/11/2016.

Nazwa zadania: Dostawa dwdch lamp operacyjnego w ramach dotacji ,,Modernizacja traktu
operacyjnego wraz niezb¢dnym doposazeniem w sprzet i aparaturg medyczng”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci ztozenie nowszych certyfikatow zarzadzania jakoscia tj. ISO
9001:2008 oraz ISO 13485:2012 zapewniajacych zgodnos¢ ze wszystkimi obowigzujgcymi
normami realizacji zamdéwienia?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampg operacyjna, ktorej obudowa wykonana jest
z wysokoodpornego materiatu ABS z powloka antybakteryjng Polygiene® zwalczajacy
szkodliwe mikroorganizmy (bakterie, wirusy i drozdze, w tym gronkowca zlocistego
odpornego na metycyling — MRSA)?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng zaprojektowana do wspélpracy
z nawiewem laminarnym o konstrukcji zwartej i Jednorodnej, bez widocznych przerw,
skladajacq si¢ z: @)  Czaszy gtéwnej: matryca diodowa — 6 paneli $wiecacych zawierajacych
po 15 diod LED (tacznie 90 diod) gwarantujacych uzyskanie natezenia oswietlenia na
poziomie Ec=160 000kLux/Im




b) Czaszy satelitarnej: matryca diodowa — 3 panele $wiecace zawierajgce po 13 diod
(tacznie 39 diod) gwarantujgcych uzyskanie nat¢zenia o$wietlenia na poziomie Ec=150
000kLux/1m? Obie czasze posiadajg odpowiednio wyprofilowany, optywowy ksztatt, dzieki
ktéremu obieg nawiewu laminarnego pozostaje niezaburzony. Pragniemy ponadto zauwazy¢,
ze widoczne przerwy pomi¢dzy panelami znacznie utrudniajg utrzymanie lampy w czystosci i
kontrole zakazen.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z zakresem regulacji srednicy
o$wietlanego pola dla czaszy gtéwnej: od 20cm do 42cm; dla czaszy satelitarnej: od 14 do
3lem?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z mozliwoscia regulacji
temperatury barwowej w zakresie od 3100 do 4600°K?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng wyposazong w membranowy
panel sterujacy z duzymi, wyraznymi przyciskami umozlwiajgcy regulacje wszystkich
wymaganych funkcji? Jest to rozwigzanie trwalsze, niezawodne i znacznie ulatwia
dostosowanie parametréw lampy podczas operacji. Panele dotykowe w §rodowisku sali
operacyjnej sg bardzo niepraktyczne, gdyz utrudniajg dezynfekcje i co najwazniejsze obstuge
w rekawiczkach.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjng o calkowitej §rednicy czaszy
gtownej wynoszacej 630mm i czaszy satelitarnej wynoszacej 480mm? Bardziej kompaktowy
rozmiar czasz gwarantuje lepszg wspoétprace z nawiewem laminarnym.

Odpowiedz




Tak, dopuszcza

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czeseig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W
zwiazku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert.

- Wszelkie ustalenia dotyczgce miejsea i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.




SZPITAL W PYSKOWICACH N
spélka z ograniezong odpowied21aln9scm
ul. Szpitaina 2, 44-120 Pyskowice
tel. /32/ 233-24-24
NIP 9691608096 Regon 276247465

Pyskowice 02.08.2016r.
Znak sprawy: Sp/AZP/382/11/2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: Sp/AZP/382/11/2016.

Nazwa zadania: Dostawa dwéch lamp operacyjnego w ramach dotacji ,,Modernizacja traktu
operacyjnego wraz niezbednym doposazeniem w sprzet i aparature medyczng”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna , ktorej kopula satelitarna ma natezenie
oswietlenia Ec=160klux/1m ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng z zakresem regulacji pola operacyjnego 19-36
cm, regulowany uchwytem sterylnym umieszezonym w centrum koputy?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng z zakresem regulacji temperatury barwowej
4000-4400-4800K ? Wartos¢ zawarta w SIWZ - 4300K zawiera si¢ w tych przedzialach.

Odpowiedz
Tak pod warunkiem ptynnej regulaciji barwowej od 4000 do 4800K

Pytanie nr 4




Czy Zamawiajacy dopusci Czaszg przystosowana do nawiewu laminarnego wielo-panelows o |

zamknigtej konstrukeji? Specjalnie wyprofilowana konstrukcja kopuly, jej optywowa
powierzchnia boczna oraz dwa sterowniki o optywowych ksztattach tworzg idealne warunki
do wspétpracy kopuly z nawiewem laminarnym, minimalizujac zaktécenia w jego
przeptywie. Obudowa wraz z dwoma optywowymi sterownikami kieruje powietrze z
nawiewu na boki , a dalej powietrze bez zaklécen sptywa pionowo w dét.

Ksztatt zamkniety jest obecnie powszechnie stosowany w lampach operacyjnych
dedykowanych do sal z nawiewem laminarnym. Wielu czotowych producentow lamp odeszto
od stosowanych w przesztosci dzielonych opraw ze wzgledu na brak korzystnego wplywu na
przeptyw laminarny przy jednoczesnym utrudnieniu czyszezenia i zachowania sterylnogci,
Ksztalt zamkniety ma bardziej niezalezny od polozenia lampy wplyw na obieg powietrza w
sali operacyjnej. Lampy dzielone o otwartej konstrukeji, ze wzgledu na bardziej
skomplikowany ksztalt w pewnych ustawieniach mogg wprowadzaé turbulencje. Oprawa
ustawiona w potozeniu odchylonym od pionu stawia szereg przeszkdd (w postaci swoich
segmentéw) na drodze strug powietrza, Lampy oparte zamkniete na planie kota w kazdym
potozeniu stanowig jedng zwartg przeszkode co minimalizuje wprowadzanie turbulenc;i.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 5

Jaka jest wysoko$é sal, gdzie majg byé zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a
jezeli tak to na jakiej wysoko$ci? Jaka jest odleglogé migdzy sufitem podwieszanym a

stropem wilasciwym?

Odpowiedz

Na Sali operacyjnej brak jest sufitu podwieszanego, wysokosé Sali 3,15 m
Pytanie nr 6

Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na
24V, czy UPSna230V ?

Odpowiedz

W Sali operacyjnej jest zaréwno 24 Volt jest agregat
Pytanie nr 7

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lamp?
Odpowiedz

Strop zelbetowy 20- 25 cm

Pytanie nr 8




Czy w pomieszezeniach istnieje dojécie z pictra wyzej, w celu posadowienia plyty stropowej
i Srub- stropowych elementéw montazowych.

Odpowiedz
Jest to ostatnie pistro, powyzej jest ptaski dach
Pytanie nr 9

Czy w salach gdzie majg by¢ zamontowane lampy sg przewody zasilajace, a jezeli sg, to jakie
i gdzie s3  wyprowadzone?

Odpowiedz
Po zdemontowaniu starych lamp sg dwa przewody 2*2,5 na $rodku Sali
Pytanie nr 10

Jezeli w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektrycznej
» CZy Zamawiajacy zapewni we wlasnym zakresie poprowadzenie przewodéw zasilajgcych do
kazdej koputy oddzielnie?

Odpowiedz
Nie, jest to po stronie Wykonawcy
Pytanie nr 11

Czy w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy, wiszg obecnie lampy operacyjne? Jezeli
tak , to jakiego producenta?

Odpowiedz
Tak sg zamontowane lampy FAMED B-900 z 1975
Pytanie nr 12

Pytanie odnosnie dokumentéw w celu potwierdzenia spetnienia warunkéw udziahy w
postgpowaniu ( SIWZ -Punkt VI-G.3.) Czy Zamawiajacy dopusci start w postepowaniu
przetargowym w przypadku posiadania jedynie Certyfikatu Systemu Zarzgdzania Jakoscig
ISO 9001:2000? Lampy operacyjne sg zakwalifikowane do urzgdzen klasy I, a tego typu
produkty zgodnie z przepisami nie muszg posiadaé Certyfikatu ISO 13485.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sig integralng czedcia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. %
zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacii

istotnych warunkéw zamowienia, zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert.




Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.




SZPITAL W PYSKOWICACH
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Pyskowice 02.08.2016r.
Znak sprawy: Sp/AZP/382/11/2016
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 3

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: Sp/AZP/382/11/2016.

Nazwa zadania: Dostawa dwoch lamp operacyjnego w ramach dotacji »Modernizacja traktu
operacyjnego wraz niezbednym doposazeniem w sprzgt i aparatur¢ medyczng”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiajacego o informacje, czy w punkcie 10 tabeli technicznej doszto do
oczywistej omytki pisarskiej i w zwiazku z tym zapis ,,...dwéch matryc diodowych...”
powinien zosta¢ wykreslony ?

Odpowiedz
Tak
Pytanie nr 2

W celu precyzyjnego skalkulowania oferty przetargowej prosimy o Zamawiajacego o podanie
nastepujacych informacji dotyczacych miejsca montazu lamp operacyjnych?

- Czy w miejscu montazu lampy operacyjnej obecnie zamontowana jest ,,stara” lampa, jesli
tak to jaka (typ model), czy do obowigzkéw dostawcy bedzie nalezat demontaz, starej lampy?

- Jaki jest rodzaj i grubos$¢ stropu w migjscu montazu lampy?
- Jaka jest wysokos¢ od podtogi do stropu w miejscu montazu lampy?

- Jaka jest wysokos¢ od podtogi do sufitu podwieszanego (jesli wystepuje) w miejscu
montazu lampy?

- Czy do miejsca montazu lampy doprowadzona jest instalacja elektryczna, jesli tak prosimy o
podanie ilosci oraz przekrojow kabli?




- Czy jesli instalacja elektryczna nie jest doprowadzona, Zamawiajacy wykona ja we wlasnym
zakresie?

Odpowiedz
Zgodnie z wyjasnieniami nr 2
Pytanie nr 3

Dotyczy: Czgs¢ VI SIWZ (G.1 oraz G.2) Czy Zamawiajacy dopusci dotgczenie do oferty
przetargowej kopii certyfikatéw systemu zarzadzania jakoscig ISO 9001:2008 (zamiast ISO
9001:2000) oraz ISO 13485:2012 (zamiast ISO 13485 :2003) Producenta sprzetu?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert. W
zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacii
istotnych warunkéw zaméwienia, zamawiajgey nie przedtuza terminu sktadania ofert.
Wszelkie ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.




STEFTAL W PYSHUWICACH
spdtia z ograniczong odpowiedzialnogeig
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Znak sprawy: Sp/AZP/382/11//2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 4

dot.: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/11/2016.
Nazwa zadania: Dostawa dwoch lamp operacyjnych w ramach dotacji ,, Modernizacja traktu
operacyjnego wraz z niezbednym doposazeniem w sprzet i aparature medyczng

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Dotyczy: Zadanie nr. 1 Lampa zabiegowa, §cienna — 2 szt.

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajgcy wydtuzy termin realizacji dostawy lampy do 10-12 tygodni?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 dotyczy pkt.8
Czy zamawiajacy dopusci lampe wykonang z tworzywa sztucznego zapobiegajacego nadmiernemu

nagrzewaniu oprawy lampy max do 0,5* C ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 3 dotyczy pkt.9

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania czasze glowng ze zwartg koputg lampy z 3 panelami
swietlnymi polaczonymi w cato$é. Matryca diodowa?. Czasz sktadajaca sie z 36 modutéw led oraz
dodatkowym reflektorem w centralnym punkcie czaszy dajacych moc 160 ty$ lux. Czasze
przystosowane do nawiew6éw laminarnych na salach operacyjnych.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 4 dotyczy pkt.10

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania satelite ze zwartg koputg lampy z 3 panelami
$wietlnymi polaczonymi w cato$é. Matryca diodowa? Czasza sktadajgca sie z 36 modutéw led
dajacych moc 140 tys lux. Czasze przystosowane do nawiewow laminarnych na salach

operacyjnych

Odpowiedz
Tak, dopuszcza




Pytanie nr 5 dotyczy pkt.11

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania lampe z oprawami umozliwiajacymi regulacj¢ $rednicy
pola oswietlanego w zakresie 14-28cm z panelu lampy oraz wymiennego sterylizowalnego uchwytu
umieszczonego w centralnym miejscu lampy?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 6 dotyczy pkt 8

Czy zamawiajacy dopusci lampe z mozliwoscia regulacji $rednicy pola o$wietlanego w zakresie 16-
25cm ? '

Podane rozwigzanie przewyzsza wymagane w STWZ

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 7 dotyczy pkt.13
Czy zamawiajgcy dopusci do postgpowania lampe z temperatura barwowg 4500K oraz wyzszym od

wymaganego wspotczynnikiem odwzorowania barw ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 8 dotyczy pkt.14
Czy zamawiajacy dopusci lampe z lepsza wglebnoscia o$wietlenia pola dla czaszy gtéwnej
1440mm oraz satelity 740mm ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 9 dotyczy pkt.17 ,

Czy zamawiajacy dopusci lampe z mozliwoscig regulacji natezenia $wiatla w zakresie 50-100%
regulowang z panelu dotykowego oraz resterylizowalnego uchwytu lampy oddzielnie dla kazdej
czaszy ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 10 dotyczy pkt.18
Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe bez funkcji endo ?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z STIWZ

Pytanie nr 11 dotyczy pkt.13
Czy zamawiajgcy dopusci do postgpowania lampy z plaska oprawa przystosowane do nawiewow
laminarnym oraz z mozliwoscig bliskiego ustawienia czas wzgledem siebie. Korpus czasz lampy

wielkos$ei 55¢m.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza




Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i bedg wigzgce przy skiadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedZz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczagce  miejsca i  terminu  skfadania i  otwarcia  ofert  pozostaja  bez

zmian.
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- Znak sprawy: Sp/AZP/382/11//2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 5

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer Sprawy: Sp/AZP/382/11/2016.
Nazwa zadania: Dostawa dwoch lamp operacyjnych w ramach dotacji ,, Modernizacja traktu
operacyjnego wraz z niezbgednym doposazeniem w sprzet i aparature medyczna

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

- Pytanie nr 1- dotyczy: Lampa operacyjna dwukoputowa w technologii LED - 2 szt. pkt 8.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng z oprawg o$wietleniowa
wykonang z aluminium z 3 uchwytami niesterylnymi z tworzywa sztucznego umieszczonymi na
obwodzie oprawy?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 2- dotyczy: Lampa operacyjna dwukoputowa w technologii LED - 2 szt. pkt 9.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng z czasza gtéwna w ksztalcie
kota o zwartej i zamknigtej konstrukcji z 66 diodami LED gwarantujgcymi w sumie natezenie
$wiatta 160klux/1m?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 3- dotyczy: Lampa operacyjna dwukopulowa w technologii LED - 2 szt. pkt 10.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng z czasza satelitarna w ksztalcie
kota o zwartej i zamknigtej konstrukcji z 48 diodami LED gwarantujgcymi w sumie natezenie
$wiatta 120klux/1m?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 4- dotyczy: Lampa operacyjna dwukoputowa w technologii LED - 2 szt. pkt 11.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng ze statg $rednica pola
operacyjnego obu czasz réwng d10 = 20cm?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 5- dotyczy: Lampa operacyjna dwukoputowa w technologii LED - 2 szt. pkt 13.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna z temperaturg barwowa réwna
4400K?

74



Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 6- dotyczy: Lampa operacyjna dwukopulowa w technologii LED - 2 szt. pkt 14.1 15.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng z wglebnoscia o$wietlenia i
zakresem pracy bez koniecznosci ogniskowania wyrazonymi za pomoca parametru L1 + L2 (60%)
réwnego 750mm?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 7- dotyczy: Lampa operacyjna dwukoputowa w technologii LED - 2 szt. pkt 16.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna, ktérej specyfikacja nie podaje
parametru okreslonego jako niewielki przyrost temperatury w obszarze glowy chirurga i wykresli
punkt 16.?

Odpowiedz

Pytanie nr 8- dotyczy: Lampa operacyjna dwukoputowa w technologii LED - 2 szt. pkt 17.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng z regulacja natezenia $wiatla 25
—100% dla lampy gléwnej oraz 33-100% dla lampy satelitarnej sterowanq z panelu dotykowego,
oddzielnie dla kazdej czaszy?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 9- dotyczy: Lampa operacyjna dwukoputowa w technologii LED - 2 szt. pkt 18.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng z funkcja endo (o$wietlenie
otoczenia swiatlem bialym o statym natezeniu 300 lux)?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 10- dotyezy: Lampa operacyjna dwukopulowa w technologii LED - 2 szt. pkt 19.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng z zywotnoscig ukladu
swietlnego rdwng 30 000 godzin?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11- dotyczy Lampa operacyjna dwukoputowa w technologn LED - 2 szt. pkt 22.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamaw1aJ acy dopusci lampe operacyjng z maksymalnyrn zZuzyciem
energii elektrycznej na poziomie 220W?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza




Pytanie nr 12- dotyczy: Lampa operacyjna dwukoputowa w technologii LED - 2 szt. pkt 23.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampg operacyjna z czaszami o klasie ochrony
IP =422

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13- dotyczy: Lampa operacyjna dwukoputowa w technologii LED - 2 szt. pkt 24.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna z okragtymi czaszami
(jedno-panelowe) o zamknigtej konstrukeji, przystosowanymi do pracy z nawiewem laminarnym o
catkowitej Srednicy kazdej z czasz réwnej 62cm?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkOw zamoéwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczgce  miejsca i  terminu  skladania i  otwarcia  ofert pozostaja  bez

zmian,
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 6

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: Sp/AZP/382/11/2016.

Nazwa zadania: Dostawa dwéch lamp operacyjnego w ramach dotacji ,,Modernizacja traktu
operacyjnego wraz niezbednym doposazeniem w sprzgt i aparatur¢ medyczng”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Pytanie 1 do pkt nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jako$ci lampe operacyjna, posiadajace
czaszg gtowng w ksztalcie ,,krzyza” bez widocznie wydzielonych przerw miedzy panelami o
budowie ulatwiajacej przeptyw laminarny zawierajgcej minimum 10 punktéw LED
gwarantujgcych w sumie natezenie o$wietlania Ec=160klux/1m

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie 2 do pkt nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe operacyjng skladajace si¢
z 4 paneli $wiecgcych o budowie ufatwiajgcej przeplyw laminarny zawierajacej minimum 10
punktéw LED gwarantujacych w sumie natezenie o$wietlania Ec=130klux/1m?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie 3 do pkt nr 11

Prosimy o doprecyzowanie pomytki w zapisie i uznanie za wlasciwy zakres regulacji $rednicy
pola operacyjnego dla obu czasz miedci si¢ w zakresie min.16-30cm co stanowi najwyzsze
standardy wykorzystywane na salach operacyjnych?
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Odpowiedz
Zgodnie z wezedniejszymi wyjasnieniami
Pytanie 4 do pkt nr 13

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe operacyjna posiadajaca
temperaturg barwowa na poziomie 4350K — co w matym stopniu odbiega od wymaganego i w
zaden sposob nie wptywa na aspekty uzytkowe zaoferowanej lampy?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie 5 do pkt nr 14

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe operacyjna o welebnosei
o$wietlania na poziomie 1200mm co jest wartoscig lepszg od wymaganego?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie 6 do pkt nr 15

Prosimy Zamawiajgcego o zrezygnowanie z tego wymogu gdyz parametrem lepiej
okreslajgcym tg cechg i juz opisanym w pkt 14, jest wglebno$é oswietlenia.

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 7 do pkt nr 18

Prosimy o uznanie jako ekwiwalentnego rozwigzania polegajacego na obnizeniu wartosci
mocy oswietlenia odpowiednio do poziomu dla lampy gtéwnej +- 13 000 lux +-5% i dla
lampy satelitarnej +- 10 000 lux +-5%

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 8 do pkt nr 23

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o usuniecie tego wymogu z uwagi na fakt, iz
opisany parametr w znaczacym stopniu ogranicza mozliwo$é ztozenia ofert producentom
nowoczesnych lamp operacyjnych.

Odpowied?,

Zgodnie z SIWZ




Pytanie 9 pkt nr 24

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie $rednicy glowicy w zakresie max
+- 740mm (+-10mm) dla obydwu czasz.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz w przypadku zaoferowania asortymentu nalezgcego do [
klasy wyrobdéw medycznych zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych wymaga zatgczenia
do oferty deklaracji zgodnosci. Zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja
2010 r. (Dz.U.10.107.679) jedynymi dokumentami potwierdzajacymi fakt dopuszczenia
wyrobu medycznego do obrotu i do uzywania sg: deklaracja zgodnosci i certyfikat CE (nie
dotyczy I klasy wyrobow medycznych).

Odpowiedz
Tak
Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje §3 ust. 6 wzoru umowy na: ,,(...) w
przypadku stwierdzenia wad elementu lub podzespotu najpézniej po trzeciej naprawie
nastepuje wymiana tego elementu lub podzespotu na fabrycznie nowy. Wymiana powinna
nastapi¢ w ciggu 14 dni od daty zgloszenia awarii przez Zamawiajgcego.”?

Wymiana na nowe catego urzadzenia, w przypadku wystgpienia trzech awarii, ktorych
usunigcie jest zwigzane z wymiang czesci/podzespotdéw nie znajduje racjonalnego
uzasadnienia. Powszechna praktyka postepowania w przypadku czestych napraw czesei,
moduly, czy podzespotu obejmuje wymiang jedynie takiego elementu na nowy po
wystgpieniu okreslonej liczby awarii.

Wymiana catego urzadzenia na nowe, wydaje si¢ by¢ dziataniem catkowicie
niewspotmiernym w stosunku do zaistniatej szkody (wady podzespotu), tym bardziej biorgce
pod uwage fakt, ze przedmiotem niniejszego postepowania sg duze, bardzo skomplikowane
technologicznie produkty, posiadajgce wyjatkowo duzg liczbe czesci i podzespotdéw. Réwniez
z finansowego punktu widzenia pozostawienie ww. zapisu w wersji niezmienionej musiatoby
oznacza¢ wielokrotny wzrost ryzyka poniesienia wysokich kosztéw przez wykonawcow, co
zaskutkowaé musialoby znaczgcym wzrostem cen oferowanych wyrobow. W efekcie bedzie
to wiec niekorzystne takze dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz
Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12




Czy Zamawiajgcy wydhizy termin realizacji zaméwienia do 8 tygodni?

Wymagany termin realizacji jest zbyt krétki w przypadku asortymentu importowanego,
produkowanego na zaméwienie.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z koniecznosci dostarczenia sprzetu zastepczego ?

Obowigzek taki cigzacy na wykonawey powoduje, iz zobowigzany jest on do posiadania na
stanie dodatkowego egzemplarza sprzg¢tu bedacego przedmiotem umowy a jego koszty
uwzgledni¢ w cenie oferty:. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawié oferte
najkorzystniejszg pod wzgledem finansowym.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14

Prosimy o dodanie do par. 3 ust. 9 nastepujgcego zastrzezenia:

» Wykonawca w ramach umowy, zobowigzany jest do dokonania wliczonego w ceng oferty
przegladu konserwacyjnego lamp operacyjnych zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane § 4 ust. 1 wzory umowy na nastepujacy:

1) w przypadku opdénienia w dostawie przedmiotu umowy — w wysokosci 0,2 %
wartosci brutto sprzetu kidrego opdznienie dotyczy za kazdy dziev opéznienia;

2) za odstgpienie od umowy lub rozwigzanie umowy z przyczyn lezqcych po
stronie Wykonawcy - wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej umowy

Odpowied?
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16

Wnosimy o zmiane par. 6 wzoru umowy na: ,,Wykonawca nie moze dokonaé cesji
wierzytelnosci powstalych w zwiazku realizacja niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej




bez zgody Zamawiajacego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z
dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez
Zamawiajgcego zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do
zaptaty, Wykonawca ma prawo dokonaé przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a
zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony traktuja, jako nieistniejgce. ”

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 17

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze gwarancja na urzgdzenia medyczne nie obejmuje
przypadkow naturalnego zuzycia sig¢ (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika)
akcesoridw, czesei i materiatéw /elementdw zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze
wyrobdw jednorazowego uzytku wehodzgeych w sktad przedmiotu umowy, a w
szezegolnoscei, ze nie znajduja do nich zastosowania zapisy dotyczace przediuzenia i
odnowienia gwarancji? Przy odmiennej niz Wyze] zaproponowana interpretacji, nie bedzie
mozliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiajgcego, bowiem
nie jest mozliwe przewidzenie, jakg ilo$¢ razy materialy eksploatacyjne bedg wymienione —
teoretycznie mozliwa jest nieograniczona ilogé wymian,

Odpowiedz

Nie, zgodnie z SIWZ. Wykonawca moze w ofercie wylgczy¢ czedcl, ktore nie obejmie
gwarancja z odpowiednim uzasadnieniem.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. W
zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacii
istotnych warunkéw zaméwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania ofert.
Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.
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